r. Москва

Содержание: О проведении культурно-массового мероприятия «Минутные свидания»

вДКМЭИ

В целях формирования и развития коммуникативных навыков, налаживания

благоприятного климата в студенческой среде и знакомства студентов разных институтов и

курсов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 13 февраля 2019 года культурно-массовое мероприятие «Минутные
свидания» от Профсоюзного бюро ГПИ(далее - мероприятие) в ДК МЭИ. Начало

мероприятия - 17:30.
2. Рекомендовать Профкому студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А) принять

меры по:

- подготовке и проведению мероприятия;
- обеспечению информационного освещения мероприятия;
- привлечению студентов для участия в мероприятии.

3. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. подготовить зал для проведения мероприятия
и предоставить необходимое оборудование согласно технической заявке (Приложение !).

4. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникову А.В.
принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и безопасности на мероприятии,

обеспечить проход в ДК МЭИ через главный вход с 17:00 до 21:30 студентам МЭИ и
гостям мероприятия.

5. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по работе с

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В ..

Ректор Н.Д.Рогалев

Пршzожение 1

к приказу№ -/f от /J'фdzftZ:e:/2019г.
/ /

«0 проведении кулыурно-массовоrо мероприятия «Минутные свидания» в ДК МЭИ»

Техническая заявка

Название мероприятия: «Минутные свидания» от ПБ ГПИ

Дата мероприятия: 13.02.2019

Время начала мероприятия: 17:30

Необходимые помещения: Дата: Время:

Диско-зал 12.02 (подготовка) 15:00

13.02 15:00

Гардероб 13.02.19 15:00-22:00

Зал «берёзка» (регистрация

участников) 13.02.19 15:00-19:00

Техническое обеспечение: Дата: Время: Заметки:

Мероприятие (диска-зал) 13.02.19 17:00

Звуковое оборудование, ширмы

на сцену.

Столы, стулья: 22 стола, 47 стульев